
1 令和元年１０月１３日（日） 午前８時００分集合受付

2

3

4

5

6

7

8 （１）

（２）

9 トーナメント戦またはリーグ戦（参加チーム数による）

10 ● （５Ｐ）

● （３Ｐ）

● （１Ｐ）

※※※※ ☆☆☆☆

☆☆☆☆

☆☆☆☆

11

12

・

・ 申 込 先・・・ 生涯学習課スポーツ係兼国体準備係

電話　５６－９１７０　　　FAX　５６－６６９１

健 康 管 理 参加者は十分に体調を整えてご参加ください。町では補償保険に加入して
いますが、十分な補償（見舞金程度）がされませんので、チームごとに傷害
保険等にご加入ください。

申 込 方 法

申込締切・・・　　 所定の申込用紙に必要事項を記入の上、

９月２０日（金） までに申し込んでください。

『団体種目』としてまとめてエントリーください。

4種目、全ての種目に参加をお願いします。

準優勝

第３位

団団団団 体体体体 表表表表 彰彰彰彰 優勝優勝優勝優勝 各種目の順位で獲得したポイントの合計で決定する。
同点の場合は、①優勝種目の多いチーム。
②オセロの獲得ポイントの多いチーム。

準優勝準優勝準優勝準優勝

第３位第３位第３位第３位

獲 得 ポ イ ント 優勝

準 備 体 操 午前８時４５分

競 技 開 始 午前９時から（順番は他種目と前後する場合があります。）

参 加 資 格 町内在住者、または在勤、在学者

参 加 費 無　　料

競 技 方 法 1チームの人数に関わらず、2人1組で大玉を転がし、5往復のリレーを
行う。チームのメンバーの全員が必ず1度以上競技に参加すること。

コーン間をスラロームしながら、最終コーンまでの間を往復する。スラ
ロームに失敗した場合は、失敗した場所まで戻った上でリスタートす
る。

試 合 形 式

開 会 式 （全体開会式）　午前８時３０分

第11回上三川町町民スポーツ・レクリエーション祭
＜団体種目＞「（１）大玉ころがし」実施要項

日 時

会 場 蓼沼緑地公園内特設ステージ東側



1 令和元年１０月１３日（日） 午前８時００分集合受付

2

3

4

5

6

7

8 （１）

（２）

（３）

9 トーナメント戦またはリーグ戦（参加チーム数による）

10 ● （５Ｐ）

● （３Ｐ）

● （１Ｐ）

※※※※ ☆☆☆☆ 優勝優勝優勝優勝

☆☆☆☆ 準優勝準優勝準優勝準優勝

☆☆☆☆ 第３位第３位第３位第３位

11

12

第11回上三川町町民スポーツ・レクリエーション祭
＜団体種目＞「（２）綱引き」実施要項

準 備 体 操 午前８時４５分

（全体開会式）　午前８時３０分

会 場 蓼沼緑地公園内特設ステージ東側

開 会 式

期 日

健 康 管 理

申 込 方 法

競 技 開 始 午前９時から（順番は他種目と前後する場合があります。）

競 技 方 法

試 合 形 式

競技時間は３０秒で、２本先取で勝敗を決する。

町内在住者、または在勤、在学者参 加 資 格

参 加 費 無　　料

獲 得 ポ イ ント

団団団団 体体体体 表表表表 彰彰彰彰

『団体種目』としてまとめてエントリーください。

チーム編成は１チーム１０名以内（年齢、性別等制限は設けない）
対戦するチーム同士の少ない側に人数を合わせる。ただし、中学生未
満の子供の数は、人数にカウントしない。

参加者は十分に体調を整えてご参加ください。町では補償保険に加入してい
ますが、十分な補償（見舞金程度）がされませんので、チームごとに傷害保険
等にご加入ください。

綱中心の目印を自陣の所定の位置まで引くことで、勝敗を競う。

優勝

準優勝

第３位

各種目の順位で獲得したポイントの合計で決定する。
同点の場合は、①優勝種目の多いチーム。
②オセロの獲得ポイントの多いチーム。

4種目、全ての種目に参加をお願いします。



1 令和元年１０月１３日（日） 午前８時００分集合受付

2

3

4

5

（順番は他種目と前後する場合があります。）

6

7

8 （１）

（２）

9 トーナメント戦またはリーグ戦（参加チーム数による）

10 ● （５Ｐ）

● （３Ｐ）

● （１Ｐ）

※※※※ ☆☆☆☆ 優勝優勝優勝優勝

☆☆☆☆ 準優勝準優勝準優勝準優勝

☆☆☆☆ 第３位第３位第３位第３位

11

12

獲 得 ポ イ ント 優勝

参 加 資 格 町内在住者、または在勤、在学者

競 技 方 法

試 合 形 式

スタートの合図で玉入れを開始し、競技時間（1分）内にかごに入れた玉
の個数を競う。

参 加 費 無　　料

チーム編成は１チーム１０名以内（年齢、性別等制限は設けない）
対戦するチーム同士の少ない側に人数を合わせる。

第11回上三川町町民スポーツ・レクリエーション祭
＜団体種目＞「（３）玉入れ」実施要項

準 備 体 操 午前８時４５分

競 技 開 始 午前９時から

期 日

会 場 蓼沼緑地公園内特設ステージ東側

開 会 式 （全体開会式）　午前８時３０分

申 込 方 法 『団体種目』としてまとめてエントリーください。

4種目、全ての種目に参加をお願いします。

準優勝

第３位

団団団団 体体体体 表表表表 彰彰彰彰 各種目の順位で獲得したポイントの合計で決定する。
同点の場合は、①優勝種目の多いチーム。
②オセロの獲得ポイントの多いチーム。

健 康 管 理 参加者は十分に体調を整えてご参加ください。町では補償保険に加入してい
ますが、十分な補償（見舞金程度）がされませんので、チームごとに傷害保険
等にご加入ください。



1 令和元年１０月１３日（日） 午前８時００分集合受付

2

3

4

5

6

7

8 （１）

（２）

（３）

9 トーナメント戦またはリーグ戦（参加チーム数による）

　

10 ● （５Ｐ）

● （３Ｐ）

● （１Ｐ）

※※※※ ☆☆☆☆ 優勝優勝優勝優勝

☆☆☆☆ 準優勝準優勝準優勝準優勝

☆☆☆☆ 第３位第３位第３位第３位

11

12

開 会 式 （全体開会式）　午前８時３０分

競 技 方 法 チーム編成は１チーム１０名以内（年齢、性別等制限は設けない）
対戦するチーム同士の少ない側に人数を合わせる。

同点決勝は、再選を行う。

第11回上三川町町民スポーツ・レクリエーション祭
＜団体種目＞「（４）オセロ」実施要項

期 日

会 場 蓼沼緑地公園内特設ステージ東側

試 合 形 式

準 備 体 操 午前８時４５分

競 技 開 始 午前９時から（順番は他種目と前後する場合があります。）

参 加 資 格 町内在住者、または在勤者

参 加 費 無　　料

自陣エリアから３名がオセロを返しに出ることが出来る。出場している選
手は１５秒毎のホイッスルで自陣エリアに必ず戻らなければならない。
戻った選手は連続で出場できない。

獲 得 ポ イ ント 優勝

準優勝

第３位

団団団団 体体体体 表表表表 彰彰彰彰 各種目の順位で獲得したポイントの合計で決定する。
同点の場合は、①優勝種目の多いチーム。
②オセロの獲得ポイントの多いチーム。

健 康 管 理 参加者は十分に体調を整えてご参加ください。町では補償保険に加入してい
ますが、十分な補償（見舞金程度）がされませんので、チームごとに傷害保険
等にご加入ください。

申 込 方 法 『団体種目』としてまとめてエントリーください。

4種目、全ての種目に参加をお願いします。



 【必着】

第11回上三川町町民スポーツ・レクリエーション祭第11回上三川町町民スポーツ・レクリエーション祭第11回上三川町町民スポーツ・レクリエーション祭第11回上三川町町民スポーツ・レクリエーション祭
｢団体種目」参加申込書｢団体種目」参加申込書｢団体種目」参加申込書｢団体種目」参加申込書

チ　ー　ム　名

フ　　リ　　ガ　　ナ

代　表　者　名

連　　絡　　先

住　所

電　話

携帯電話

No 氏　　　名 性別 年齢 住　　　　　　　所 備考

1 男・女

2 男・女

3 男・女

4 男・女

5 男・女

6 男・女

7 男・女

8 男・女

9 男・女

※参加者の氏名、住所、電話番号、生年月日などの個人情報は、本大会の運営以外には使用しません。

▼申込先：生涯学習課　スポーツ係　電話０２８５－５６－９１７０　FAX　０２８５－５６－６６９１

申込締切日： ９月２０日（金）

10 男・女


